



COMPUTO METRICO

OGGETTO: PH433_Alluvione novembre 2023_ Pista ciclabile Fauso Coppi - loc. santa lucia

COMMITTENTE: Comune di Prato

Data, 29/11/2023

IL TECNICO

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	R I P O R T O							
	<u>LAVORI A MISURA</u>							
1 TOS23/ 1_PR.P53.02 2.001	Barriera new jersey in polietilene zavorrabile con acqua o sabbia, dotata di tappi di carico e scarico e sistema di collegamento tra i diversi elementi per realizzare filari continui. H=50cm		70,000 50,000			70,00 50,00		
	SOMMANO m					120,00	61,18	7'341,60
2 TOS23/ 1_01.A04.00 9.002	Scavo a sezione ristretta obbligata continua (larghezza fino a m 1,50) eseguito con mezzi meccanici, compreso accatastamento nell'ambito del cantiere, in rocce tenere senza l'ausilio di mine. da m 1,50 fino alla profondità di m 3,00	120,00	2,250			270,00		
	SOMMANO m³					270,00	12,64	3'412,80
3 TOS23/ 1_14.R08.00 1.001	Gabbionata con gabbioni a scatola in rete metallica con maglia esagonale di 8x10 cm a doppia torsione, compreso tiranti di ancoraggio per ogni metro di lunghezza del gabbione, cuci ... i, movimenti di terra, aggotamenti ed opere provvisionali. zinco-alluminio, dimensioni m 2,00x1,00x1,00, filo d. 2,7 mm		70,000 20,000	5,000 5,000		350,00 100,00		
	SOMMANO m³					450,00	138,09	62'140,50
4 N.02	Escavatore cingolato con attrezzatura frontale o rovescia, nolo a caldo, compresi oneri carburante - 2-10 giorni	25,00	5,000			125,00		
	SOMMANO ora					125,00	82,50	10'312,50
5 TOS23/ 1_05.A09.01 0.001	Riempimento di buche realizzato con mezzi meccanici con materiale inerte					150,00		
	SOMMANO m³					150,00	72,76	10'914,00
6 TOS23/ 1_04.A07.00 2.001	Carico movimentazione e scarico di materiali terrosi, sciolti o simili di qualsiasi natura e provenienza giacenti in cantiere eseguito con mezzi meccanici nell'ambito del cantiere					150,00		
	SOMMANO m³					150,00	3,92	588,00
7 TOS23/ 1_04.A05.00 8.001	Rifilatura di cigli e formazione di una coltre di terreno vegetale su banchine o su scarpate, compreso la fornitura del materiale spessore minimo 20 cm	150,00	10,000			1'500,00		
	SOMMANO m²					1'500,00	5,24	7'860,00
8 TOS23/ 1_RU.M10.0 01.001	Operaio edile IV livello smontaggio e pulizia	25,00			2,000	50,00		
	SOMMANO ora					50,00	41,61	2'080,50
9 TOS23/ 1_RU.M10.0 01.002	Operaio edile Specializzato smontaggio e pulizia	25,00			2,000	50,00		
	SOMMANO ora					50,00	39,42	1'971,00
	A R I P O R T A R E							106'620,90

Firmato da:

EDOARDO BARDAZZI

codice fiscale BRDDRD76H21D612A

num.serie: 5260647655822602602

emesso da: ArubaPEC EU Qualified Certificates CA G1

valido dal 26/02/2022 al 26/11/2024